
GR20170126 Punt 6. Logistiek/patrimoniumbeheer - aankoop
in der minne om reden van openbaar nut van een
voetbalterrein te Appelterre - goedkeuring - goedkeuring
ontwerp-akte (publicatiedatum 27/02/2017)

Gelet op de bepalingen van het gemeentedecreet van 15 juli 2005 en latere wijzigingen;

 

Gelet op de beslissing van het college van burgemeester en schepenen van 19 april 2016 waarbij de procedure werd ingesteld tot aankoop in der
minne om reden van openbaar nut van een perceel bouwland te Appelterre-Eichem, kadastraal gekend Ninove 9e afdeling Appelterre-Eichem
sectie A nr. 507C, met een oppervlakte van 1ha 10a, voor het behoud van de voetbalinfrastructuur van KVE Appelterre en aanstelling van de heer
David Corijn voor de schatting van het perceel;

 

Gelet op het schattingsverslag van 3 mei 2016 opgemaakt door landmeter-expert David Corijn;

 

Gelet op de verkoopbelofte van 31 mei 2016 waarbij mevrouw Annie Van Damme, ingevolge notariële volmacht van 29/12/2015, verleden voor
notaris Yves Vanden Eycken te Idegem, als lasthebber van mevrouw Cecilia De Vuyst, zich akkoord verklaart om het perceel nr. 507C aan de stad
Ninove te verkopen tegen de prijs van € 49.000;

 

Gelet op de beslissing van het college van burgemeester en schepenen van 28 juni 2016 waarbij

Notaris Yves Vanden Eycken, Aalstsesteenweg 227/C, 9560 Idegem, werd aangesteld voor de opmaak van een ontwerp van akte en het verlijden
van de authentieke akte, na goedkeuring van de aankoop van het B-terrein van KVE-Appelterre met een oppervlakte van 1ha 10a tegen de prijs
van € 49.000 door de gemeenteraad;

 

Gelet op de ontwerp-akte opgemaakt door notaris Vanden Eycken;

 

Overwegende dat ter dekking van deze uitgave voldoende kredieten werden voorzien in het budget dienstjaar 2017, investering, enveloppe VRZ
2014/001 “Specifieke investeringen in de vrijetijdssector”, algemene rekening 229207, beleidsitem 074000, actieplan 1/7/3/8 subproject 005
“Externe sportinfrastructuur inrichten, onderhouden”;

 

Overwegende dat op voorstel van de voorzitter van de gemeenteraad met algemene instemming van de gemeenteraadsleden, de behandeling
van dit agendapunt werd verwezen naar de besloten vergadering;

https://www.ninove.be/


 

Besluit:

 

met éénparigheid van stemmen

 

Artikel 1

 

De aankoop in der minne om reden van openbaar nut van een perceel grond te Appelterre-Eichem “Meuleveld”, zijnde het B-terrein van KVE
Appelterre, kadastraal gekend Ninove 9e afdeling Appelterre-Eichem sectie A nr. 507C, met een oppervlakte van 1ha 10ca, van mevrouw Cecilia
De Vuyst tegen de prijs van € 49.000, wordt goedgekeurd.

 

Artikel 2

 

De ontwerp-akte wordt goedgekeurd.

 

Artikel 3

 

De voorzitter van de gemeenteraad en de secretaris zullen de stad vertegenwoordigen in akte.

 

Artikel 4

 

Dit besluit wordt meegedeeld als vermelding op de lijst naar de provinciegouverneur binnen de 20 dagen na deze zitting.

Contact informatie

Secretariaat

Stadhuis - site Centrumlaan

Centrumlaan 100 
9400 Ninove

T 054 50 50 50
secretariaat@ninove.be

Openingsuren

Vandaag gesloten
Morgen gesloten
Alle informatie

https://www.ninove.be/secreariaat
tel:054 50 50 50
mailto:secretariaat@ninove.be
https://www.ninove.be/secreariaat



	GR20170126 Punt 6.	Logistiek/patrimoniumbeheer - aankoop in der minne om reden van openbaar nut van een voetbalterrein te Appelterre - goedkeuring - goedkeuring ontwerp-akte (publicatiedatum 27/02/2017)
	Contact informatie
	Secretariaat
	Stadhuis - site Centrumlaan
	Openingsuren




